به مرحمت فعالیت‌های احزاب و سازمان بر اساس زمینه‌ی ملی در این منطقه، خوشبختانه ایجاد سازمان‌های مختلف و استقبال از سازماندهی به یک فرهنگ تبدیل شده است. یکی از مشکلات جامعه ایران این است که شخصیت‌های پراکنده بسیار زیاد هستند. سلبریتی‌ها بسیار زیاد هستند و ما در تلویزیون

• شماره: ۱۸۶۵

۳۰ بهمن ۱۴۰۲_۱۹فوریه ۲۰۲۴

کوردستان

می‌بینیم که سلبریتی‌ها و شخصیت‌های منفرد بسیار زیاد است. من برایشان احترام می‌گذارم و حزب دموکرات برای آنان احترام می‌گذارد، ولی نباید جامعه‌ی ایران را به فردگرایی عادت بدهیم، بلکه باید جامعه ایران در مسیر سازماندهی و شکل‌گیری احزاب و جهت‌های مختلف پیش رود.

ما معتقدیم فقط جمهور مردم با قدرت خودشان رهبران اصلی انقلاب "زن، زندگی، آزادی" (ژن، ژیان، نازادی) هستند و خواهند بود.

کنگره ملیتهای ایران فدرال
همبستگی فراگیر برای آزادی و برابری
در ایران (ائتلاف سیاسی متشکل از چهارده حزب، سازمان و جریان سیاسی)
دوشنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۲
۱۹ فوریه ۲۰۲۴

داخل و ضربه پذیری در عراق، لبنان و سوریه و یمن، جمهوری اسلامی را به نقطه‌ای کشانده که حتی برگزاری یک انتخابات نمایشی مانند سالهای گذشته برایش در اولویت نیست. آنچه اکنون در درجه اول اهمیت برای حکومت قرار دارد، سرکوب و کنترل در شهرها، جلوگیری از سرایت جنگ منطقه‌ای به داخل، و حفظ نیروهای نیابتی و ماشین پرخرج جنگی‌اش در خاورمیانه است.